
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 91/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 września 2022 r.

w sprawie  wyboru formy zbycia części nieruchomości stanowiących własność
Gminy Lublin położonych w Lublinie przy ul. Pancerniaków 31a {Al. Wincentego
Witosa 42a} oraz ul. Erazma Plewińskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 37 ust. 3
pkt  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.
z  2021  r.  poz.  1899  oraz  z  2022  r.  poz.  1846)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam  zbycie  w  drodze  bezprzetargowej  części  nieruchomości
stanowiących własność Gminy Lublin, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki
nr 1/144 o pow. 3,7064 ha, nr 1/151 o pow. 0,9968 ha, nr 1/28 o pow. 0,1022 ha
i  nr  1/178 o pow. 0,3702 ha (obr.  12 –  Felin,  ark.  3)  położonych w Lublinie  przy
ul. Pancerniaków 31a {Al. Wincentego Witosa 42a} oraz ul. Erazma Plewińskiego, dla
których  Sąd  Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie  z  siedzibą  w Świdniku  prowadzi
księgi wieczyste nr                                 i nr                                . 

Na dokonanie  sprzedaży nieruchomości  Rada Miasta  Lublin  wyraziła  zgodę
w uchwale nr 1294/XLII/2022 z dnia 8 września 2022 r.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                        Prezydent  Miasta  Lublin      
                                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk 

Nr dokumentu Mdok: 97189/09/2022 strona 1 z 2
GM-SN-I.6840.44.2022



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 97189/09/2022
GM-SN-I.6840.44.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

